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Peso Me
Pago"n
189443,;

189443,;
O

Moneda dal documento relacionado:
Método de pago dal documento relacionado;
Importe de saldo anterior:

Importe pagado:
Importe de saldo Insoluto:

isorcuenta
ordenante:

ro operación:
rebancoor

isorcuenta
Cuenta baneficiario:
llpo cadena da pago:
~cadOde pago:

00001000000401205624

Cadena de pago:

11
'
1°8072019108072°'91'

S MAQUINARIA y ASFAL
sello de pago;

TmFK<lGxlleHJVWHlzaOlMYVRlWUloVHBWeWXUeffitQWd,S2J<I<RF<lObk'hZnF2SWIyR2RUl3EVllHFZMDZNL1IlFZERDZTJ1VGOwRmIwZlRJ<HM3ajJJlVV\
'Sl1IxYTdjY2V6UWXZCl<U3bí9JcC9YNzVWZUNOYSV,aTIYRTBNOXVrMW1<vIFVlRnZqSEVUT1<lIajZ5NG'UOXVV<lm45a3ZFQVIl20XdyVlal.2NCV3My02dGT
tt.2hTNWpJOjEIYOZCNGtOSkxOMUlldOZVMnhPDW9NNytNdOdHbzFNWDRZTVMvNXZXV2ITMzVLVkNXSThTTw9SYWFl(\JzJNLyA5OHdEYlllENklXL1N3T
OYVVRSVVl1UvnJeb3YwakhnTOEWNOJvNkttLeVRWejh1ROXWRwJCSWc9PSBMYQ::i=

DOCumento relacionadO
Id documento: 4DAF83AF-2D7C-41AA-AF2E-038A49BF20A1
Follo: 248
Sorie: A

Número parcialidad: 1

Este documento es una representación Impresa de un efOI



RFCemlsor: CMA050228T39 Folio fiscal:

aboutblank

83D1DD91-823D-4FI

sel.1Cl'~lg~lttel CfDl:> ......•. :.: .....;.•.:.................. ...............................................:>
KOY.JmTaw¡L18qtbCZCVWnoEhmQCHDRKl+Uk4UbBq~?Ft~F1-/erOf\vG()upAbuI1ENILJlat:tArO~~X§'ffl~y!$Aa1(!+!99'~~lJ§PqBMCS
HGJhf+3ZK4IRJQ9NnLoGLenF38Um<3e1XOcKzZBwsgzqV~'\IgGai043NMWl?VU7Ct:J::Js3Sf{fR8VJl<hhFOl~.z2VuJ<k7H9TGEw49SgJk8LMCWXdDZSOl;

HOklcAzIFnoElxlU6iJuFJuZ!ulE7goBaisFsnISCB43kXP3JL7NNFkbBIW==

Sello digital del SAT:

IZnS1hHgJaExt332rvjQ087EdfgPu58QnaHRdsJ4hWOR3JMXsEavOj+76SfA)(VIYOJNc:rlRR2vGS4Gtl55xoabHdwY+vGkk6NtCmKqTpx+EIZ2M14ZE3Sllqq5lxL
fSBSOV+v4lhqXFJwObGAValI2CbOBk.Q81KTsXvIY0768W8EfilglMkkQdV'IcrbfA!)+oC9kmU744uVIlNJjh4FzJJuSOZYMkoYgNYeJPdn8KM7hnrVoPTunw2COB
O+7amlwUDUhM+MJz2JU1sHIOe6hrfOS1h016FuSQhGnvTZJqDQ==:

Cadena Original del complemento de eertificaelón dlgrtU delSAT:

1I1.1183D1 OD91-823D-4FE9.s4E2-GF6D22194A7712019-ú7-22T09:07:57ISAT970701NN31kOYJmTawlUBqtbCZCvWnOEhm
F+ZaxnEF+/erorwGOupAbuhENIUla+Mr09l<ZRalnwXSWlBQy6SAa1d+70gSVjwbkbkU3pqBMCSfJCdZbf6ueU7SRLMlzegPlr
enF38UmGe1XOCKzZBW6gZqVopwVgGarQ43NMw16VU7CENS3SKfR8IJJKhhFOLD6eeZ2vuxk7H9TGEw49SgJIdlLMCWY(
YSd9rHOkIcAzIFnOElxlll6iJuFJUZluLE7goBaísFsniBCB43KXP3JL7NNFkbSlw==10000100000040325874811

RFC del proveedor de certificación: SAT9707Q1NN3 F~ha y hora de certificación: 2019-07·2

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Comprobante de Operación

Santander
E\.';I v)') ;,~~.uJ1TAJí[)ER '.:;;,A.

Transferencias lnterbancarias

80017524466
Contrato: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIDN PROFESIONA

Número de
Referencia: 7983658

Cuenta Cargo:

Cuenta CLASE:

Titular: R11 L5XCONAlEP RECU

Cuenta
Abono/Móvil: 0021800065009291 OS

Beneficiario: CONSTRUCCIONESMAQUINARIA YA$FAlTOS SA DE

Importe: S 189,.M3,22

Divisa: MXN

Concepto del Pago I PAGO DE LA FACTURA A248
Transferencia:

Referencia O
Interbancaria:

Banco: BANAMEX

Plaza: MEXICO,DF

Sucursal: 0001

Estatua: ACEPTADA Y CONFIRMADA

Fecha: 08/0712019

Clave de Rastreo: 2019070840014 TCT0000479836580

RFC Beneficiario:

Importe IVA:

Forma Aplicación: Mismo dla

Fecha y Hora de 08/07/201913:09:47
Aplicación:

Motivo de
devolución:

about:blank

8 de 11 05108/2019 09:05 a. 111.

USUARIO
Cuadro de texto
 

USUARIO
Cuadro de texto
 



FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

Colegio Nacional de Educación Profesional Técni.
(>:{.,',,"'!""') "·j,'i~,':l·:· ~'!:~U ,,," ','-'L',.',e){) {?"" f~ ,',

Billete de depósito ( )

U3872

CÓOIGO OAf: 7092-MAAGRF·CEGP-oZ-F·

NO. DE REVISiÓN;

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/l0

002 180 006500929105

Secretaria de Adm'lnistradl

Dirección de Administración Financie

FollioNo. ,

CLC ( )

No. de Cuenta o Clabe

03/07/2019

BANAMEX

Transferencia (X)

Fecha

Banco

Cheque (Tipo de Operación

Cuenta Bancaria

Beneficiario CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS sA DE CV

Código de Barras No. de empleado

~--====
RFC CMAOs0228T39 No. de Contrato o Convenío CAS-Ols/2019

Valor del bien o . I.V.A de nota de Otras Impuestos
I.V.A. Nota de credito , Retención l.V.A.

r-~s"eo.rv,"i"ci",o,---, -,c"-re",d",i"tO"-_,-.!.rEet"eo.n",c",io"-n",e-,-s-,_.!.reEt,,eilln!!Jid,,o",s'-- _

163,3l3,121 26,130.101 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

Neto a pagar

189,443.22/

(CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 22/100 M.N.)

Por concepto de
PAGO DE LA FACTURA A248 DEL 12-lUN!O-2019 , REQ. 00000109, 00000108, 00000107,00000106 Y 00000105, No. DE COMPROMISO IP-2019·

B, lP-2019-34,IP-2019-3S, IP-2019-36, IP-20l9-37

Registro Presupuestal

Clave U.A. 7030
I yrograma I Fuente de financiamiento

INGRESOS

presupuestario E007
PROPIOS

Clave presupuestarla Descripción Importe

l1l5X2019252004 E007 293011415007030
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQ DE ADMINISTRACION EDUCACIONAL y

s27.8C
RECREATIVO

11l5X2019152004 E007 292011415007030 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICas 2,539.01

l1l5X20192S2004 E007 247011415007030 ARTICUlaS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCION 588.12

11l5X2019252004 E007 246011415007030 MATERIAL ElECTRICO y ELECTRÓNICO 145,697.36

11l5X20192520Q4 EC07 214011415007030
MATERIALES Y ÚTILES CONSUMIBLES PARA EL PROCESAMIENTO DE EQUIPOS Y BIENES

40,090.93
INFORMÁTICOS

I Total 189,443.22

Ve.Be. Fiscalización Ve. Be. Presupuesto

,. I
Solicita /Áutorl~~ i

( 1/ i I

1./11'-. )/ .1
lIC.MARIA DE LOS ÁNGELES sÁNCHEZ CRU2 -M-;EJ\ÍHiP:IIÉtE~ DiA2 ÁLVÁREZ

Nombre y Firma l'f6mbre y Firma

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto Puesto



CSO del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2019-06-12TI5:23:38

Expedido!!n

CSO del Emisor

00001000000404541987 ,

Fecha de EmlSlón/

2019-06-12T15:23:35

Tipo de comprobante

CNE781229BK4

Uso CFDI: POI·Por definirde Ley Personas Morales

Folio Interno: A 248 '
Folío Fiscal:, ,DAF83AF·2D7C.4'AA·AF2E·038A'9BF20A,' ;;

~ II CONSTRUCCIONES MAQVINARIA#i

(~ y ASFALTOS S.A.. DE c.v. /

Régimen Fiscal:

CMAOS0228T39

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

3, ~'"" PZA

1100 ~7'Plaza PZA

PZA'00 l7'PIeZa

200 k·Pleza PZA

'00 PZA¡H87 ~ Pieza

;jr~I~~~~IO! ~~n,,,u6·:;~,,_rH__:8_••••-'72.__dp__~..>tza1 o,' ._:U~P~Z~A~

V
~i2T6Ó9'~tab!~de¡ ,rH~:
¡ redes j i / I
1:27112132. ¡ 1000' l/Ha? Pieza

[¿' brazaderas de > , ~'
! fllaclón -

r' 201502 -·Cinta 60 '~~-7, Pieza
\ aislante eléctrica 1

I
43223300 . 3'; Ha7· Pieza I

Dlspositiyos y i ,

1:
, Ipos para i ~'I'i j'

1

I Instalación de ¡
_- coneetl _~ ¡ - ¡

3223328 " Panel de! 6, ,zlH ~ Pieza 1
I

1r:x!ón de fibra ¡! óPtica ) ¡ ¡
39131714· ! 12 ~',H;;· Pieza I

Y: anatetaa para ¡ j ¡
I cables ¡ l I

I ,27112100" ¡ l00'g"H7-Pleza l'

~
' erramientas de ¡
1 sujeción y fiJaCión ¡ J J

_1162103· AnclaJes¡ 500, ~"',_7· Pieza
'¡ / de pared i "
~121616' Cable de! ~ Ha7· Pieza

Z
:lel munrcacionesj 1, 'k:j ¡ ¡
~6121616~Cablede¡ 1; ) H87·Piezai'¡OmUnICaClones! '

't 44103100· ; 5 k7' Pieza

k]
'S .' ¡nislros para i

:, resora, fax y 1
: fotocopiadora i

Z
~~61 1609· Cable de,:.,
, redes i
I ¡

, 3202218 ~ Cubierta!

~
i e cables de i
: computador, i

~
3 2218· Cubierta)

: de cables de ¡
1 compulador i

;4'.,320 21S·Cublerta[
, e cables de i
! computador i
:' 202218· Cubierta!

de cables de ¡
I computador ¡

o,

02

01

07

03

08

05

09

06

10

13

12

11

16

14

15

Código

ONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS S.A DE C.V.

caNTPAQ 8, Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQ i ® WNW.cfdl.com.mx

:"):I.'ú¡"·,,,;!,,,,,,,;,,lf~dI1'''''''p'''l'' Página 1



CSO del Emisor

00001000000404541987

CSOdelSAT

00001000000404486074

Folio Interno: A 248
Folio Fiscal: 4DAF83AF.2D7C·41AA.AF2E.038A49BF20A1_I1 CONSTRUCCIONES MAQUINARIA

....~ YASFALTOSS.A.DEC.V.

Fecha de Emisión

2019-06-12T15:23:35

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Fecha de Certificación

2019-06-12T15:23:38

Expedido en

09240

Jotal con letra: Ciento ochenta y nueve mil cu~tr.9Pjentos cuar@nt~.y tres pesos 22/100 MXN

Datos delEmisor

CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS S,A DE
C.V.

CMAOS0228T39

24

la

$14,147.00 ;.

$416 ¡:i; $ 2,600.00

i !¡
1$1653.12¡Í
. il

'1!$ 10,332.00

i il
1$394.368) i
I :! $ 2,464.80

;$2263.52

$2::~:'3'3~1~7 '

$0.00/ '

$26130.,/:
S 0.00

S 189,443.22 ,

oo2-IVA
0.160000

oo2-IVA !$2455.55 i i
0.160000 2 :' ,: $ 15,347.20/

002·IVA
0.160000

002.IVA ' 1:
0.160000 ¡$6364.16: $39,776.00

002·IVA
0.160000

002-IVA
0.160000

I 002-IVA
¡ 0.160000

¡
002-IVA \ li

¡$394.3681 ¡
0.160000 ; !! $ 2,464.80

002·IVA ¡ íl
0.160000 1$394.368 11

$ 2,464.80

I
1

¡ 002-IVA $416 i ~,
0.160000 Ii! ,¡ $ 2,600.00

002-IVA
!

$4160.160000 $ 2,600.00

(000

I
~OOO
1$0.00
V$OOO

r$OOO

Vso.oo

1;;000

~OOO
/so.oo
V$'O'oo

VOOO
1 ""_.

Subtotal

Total Descuentos

Tot<d Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

Total

Datos del Receptor

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL
TÉCNICA
CNE78i229BK4

Uso CFDI: POi-Por definir

-,i',

~IT DE TIERRA FlsICA, BARRAI $ 3,444.00
i DE 3 ELECTRODOS, CON
i ALBA¡\JAL, TAPA ROTULADA
lOE TIERRA FlsICA. PLACA DE I
I COBRE CON AISLADORES~
I PARA INTERCONEXiÓN DE
! 2.5' Y SALES NECESARIAS !
I PARA SU INSTALACiÓN i
1ROLLO CABLE 100 METROS! $ 821.60
: DE UN POLO CALIBrE2¡NEGRO (CABLE DE e RE),
i CONDULAC i

1

, ROLLO CABLE 100 METAIiOS! $ 821.60,
DE UN POLO CALlBRE 12 ,

¡ROJO AWG (CABLE DE :
i COBAE)CONDULAC ¡
'1 ROLLO CABLE 100 METR0rí'" $ 821.60:

DE UN POLO CALIBRE 12 ii .VERDE AWQ (CABLE D 1

: COBRE) CONDULAC !
i ROLLO CABLE 100 METROS.JI $ 1,300.00
:. DE UN POLO CALIBRE;¡1OI \
! NEGRO AWG (CABLE o , ¡
! COBRE) CONDULAC ,]
i ROLLO CABLE 100 METROs!! $ 1,300.00
! DE UN POLO CALIBRE 11 :
I ROJO AWG (CABLE D~ :
i COBRE)CONDULAd !
'ROLLO CABLE 100 METROS $1,300.00
¡ DE UN POLO CALIBRE 1Y1:
I VERDE AWG (CABLE D "
i COBAE)CONDULAC j
¡CABLE DE UN POLO CALIBRE ¡ $ 47.96
! 4AWG(CABLEDEC~'E) ,

SIN CORTes O EMP ES
1 CONDULAC ,
;CABlE DE UN POLO CALlBREY:'$ 124.30
! °AWG (CABLE DE COBRE) , j

; SIN CORTES O EMPALMES_.1
, CONTACTO NEMA 5~20FY" ¡ $ 141.47

,

.~E~::.~6:~~~~~~~~J/ $1261 ..

PlA

PZA

PlA

PlA

PlA

PZA

PlA

PlA

PZA

PlA

PlA

, .)1:

19

20

21

23

22

25

26

27

Régimen Fis~al'.01 - General de Ley Personas Morales

17 '" 39121600 - I 3, ¡;';:7' Pieza
Dispositivos y 1

¡ accesorios para la ¡ I
¡ proteccl6n de el ¡r !

1

:26121600'COblosl 3 J¿'7.Ploza
eléctricos y ii / accesorios i ¡/

~6121600' Cables 1 3 :V,~HHea,?' Pieza
I eléctrlcos y ~ .
i / accesorios 1 1/
W~121600 - Cables 1 3 YHa7 - Pieza
¡ eléctrIcos y I 1'·
JI/accesoriOs ~
~6121600 • Cables ¡ 2 ) Ha?· Pieza
i ,eléctricos y j .
l/accesorios ¡ /
p6121600' Cables 1: 2 {/He? Pieza
¡eléctricos y i iVaccesorios: i /
:126121600 - Cables ,i 2 VH8? - Pieza
j /eléctrlcos y i i

k~" .accesorios ¡ ] /

:2612~60~:'C~bles ¡. '320 VH87-Pieza
! eléCtrlco~ y' ¡ Ik': accesonos ¡ !/
:26121600- Cables i. ~20 VHe7· Pieza
i / eléclrlco~ y '!: V;i.V accesanos' ,1

39121522· ] 100 i H87-Pieza
¡Contactos eléctricoS; ! L
kf~:c:~;~~¡c;"coSL 100 V,a7. Plo"

CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS S.A DE C.V.

Fonna de Pago

Método de Pago

99-Por definir

PPD-Pago en parcialidades o diferido

Moneda

Tipo de Cambio

.rytXN~Peso Mexicano

CONTPAQ le Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQ ¡ ® www.cfdLcom.mx
",,\I;.-,,-,,,.:,q,"" ,,¡,,:r.\cil¡'O.'Gmpl'ilQ Página 2



Datos del Receptor

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL
TÉCNICA
CNE781229BK4

Uso CFDI: POI-Por definir

Folio Interno: A 248
Folio Fiscal: 4DAF83AF-207C·41AA-AF2E-038A49BF20A 1

I1 CONSTIIUCCIONES MAQUlNAII'A

~•.. " YilSFAL'rOS S~~"~.V.

Datos deíEmisÓf

CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS S.A DE
C.V.

CMAOS0228T39

Régimen Fiscal: 601 • General de Ley Personas Morales

CSO del Emisor

00001000000404541987

Fecha de Emisión

2019-0G-12T15:23:35

Tipo de comprobante

I-Ingreso

CSOdelSAT

00001000000404485074

Fecha de Certificación

2019-0G-12T15:23:38

Expedido en

09240

Cadena Original del Timbre
111.1 14DAF83AF-2D7C-41AA-AF2E-03BA49BF20A112019-0G-12TI5:23:3BIMAS0810247COl
Cp5j3MJljkV/nOCBwNzPCMANnTv9dG4rPytFIsQehCzByHmmd1xupJpPAkscRIsCuONuJ158xqbg6g9kACETvWHi703tc
VChVXtrajhOwc2WnIh8KLA+ckP1tqm1vnW3fos/yK90nHLhM9nUhwsITJdySOYdS+3yludUcVb7Sv
+3cR4C9sldFwJUnOpnASASmUBYBI1IW6rCOMsElevsHasnvM2SKNDd5xZAjwN!jKgULnneCyaaOOte1dXaha8g5E3e1
MQjxuI3aRUZcGiZNqQOaBV30tYhW6DpXC1MENjclDgmxegxr7BkAKv1HpqUrfi8IebecMfNt4r$58Lrw==1
0000100000040446607411

Sello Digital del Emisor
Cp5j3MJJjkV/nOcBwNzPCMANnTv9dG4rPytFfsQehCzByHmmd1xupJpPAkscAlsCuONuJ158xqbg6g9kACETvWHi703tc
VChVXlrajhOux2WnlhBKLA+ckPl tqm1vnwalosJyK90nHLhM9nUhwsITJdySOYds+3ytudUcVb79v
+3cA4C9sLdFwJUnOpnASASmUBYBI1IW6rCOMsElevsHasnvM2SKNDd5XZAjwNJjKgULnneCyaaOOte1dXaha8g5E3e1
MQjxul3aAUZcGiZNqQOaBV30IYhW60pXCtMENjcIDgmxegxr7BkAKvlHpqUrfiBlebecMfNt4rS5BUw--=

Sello Digital del SAT
LhWUwr4i39ZLli5aXAirAENndCwodybyvL1AKyC2y3i7fN6XVIAWbGZgEldYCeC3BI79EUk
+tpWzPBw891RAqF9jcW3R7TjoNtl4+V4jIUgxuCsqgNoWLq4QraYPvcyF
+lzOvH7aoJtayvricmMlb3ymUJfrceloh6QgF7gLGs2PVc9pIQIMq/AjTe1AcaquiokWxUg+HHy
+1TBcpKgwCivGOjSh7VHab4vvcwIEBKvLOcABmKmcHTOZP75DEpinFXi+EijqVdtdl)lbMnNRToTupWmtSJZB7zVE7T
+$zwdkmm41 XuPIOdvuHfLQSYqkM2Pd5r3QpuvJI04rPkjutw==

IV
/\, \

\ L._~"i~Y::::::====::::=--===.--~_~"'_
\

CONSTRUCCIONES, MAQUINARIA Y ASFALTOS S.A DE C.V.

/ r\·
\ Ji ."vV

CONTPAQ 1, Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQ 1® www.cfdLcom.mx
~':J~" ...,'.r~ .:m¡"e"."",,1 fAti! y tOlnf'l~to Página 3



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES YSERVICIOS
D1A·AP01 C·PO-o1-FOOG

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN CORPORATIVA DE TECNOLOGIAS APLICADAS e No. DE HOJA: _213

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-61S/2019 ' FECHA: _ 1110612019

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
CONSTRUCCIONES MAQUINARIA Y ASFAlTO SA DE C.V.

REFERENCIA; OCAT.1.0151>2«),19i

fttHA DE ENmEGA DEL

PARTIDA CANTIOAD
iIIEN EN LA DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN OEl BIEN SUMINISTRADO DiCTAMEN SOBRE El.:'81EN ENTREGADOSIlIlCOQROINAeIOtf DE

ALMIoCtH Y Dl$TR,lBiJClÓN

5" 17/0512019
Cinta Modelo TZE-231 Cinta Modelo TZE~231 para Etiquetadora Brother Color cUNlPLE '21401' Blanco -

24601' 3" 17/0512019 . Cable Patchcord CAT 5E Cable Patchcord CAT 5E Bobina de 305 Metros . CU~·

24601, 1100 17/0512019 . Capuchones para Cable UTP Capuchones para Cable UTP Amarillo CUMPl.Ec
24501 100 ' 11/05/2019 Capuchones para Cable UTP Capuchones para Cable UTP Azul ' CUMpLE"
24601 ' 200' 17/0512019 Capuchones para Cable UTP Capuchones para Cable UTP Negro' CUMPLE'
24601 ' 100 . 1710512019 Capuchones para Cable UTP Capuchones para Cable UTP Rojo CUMpLE

Kit de Tierra FIsica Kit de Tierra Flsica Barra de 3 Electrodos, con Albai'tal. <

24601' 3' 17/0512019 Tapa Rotulada de Tierra Ffsica, Placa de Cobre con CU~

[Aisladores para Interconexión de 2.5" y Sales

24601 . 3 " 17/O5{2019
Rollo de Cable - Rollo de Cable de 100 Metros de un Polo calibre 12

CUMPl.E'
Negro (Cable de CobrerCondulac

3 1710512019
Rollo de Cable - Rollo de Cable de 100 Metros de un Polo Calibre 12

CUMPLE24601
Rojo AWG (Cable de Cobre) Candulae

17105/2019
Rollo de Cable " Rollo de Cable de 100 Metros de un Polo Calibre 12

CUMPLE
Verde AWG {Cable de Cobre\ Condulac



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES YSERVICIOS
DIA·AP01 C·PO-01-FOOS

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES,

UNIDAD ADMINISTRATfVA: DIRECCiÓN CORPORATIVA DE TECNOLOGIAS APLICADAS " No. DE HOJA: _1/3

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO:C:AS·01512019 ' FECHA: _ 11(0612019

CONSTRUCCIONES MÁQUlNARIA Y ASFALTO S.A. DE C.V•.
NOMBRE DEL PROVEEDOR: REFERENCIA: OCAT.1.0151.2019

fECH4 OE ENTREGA DEL

PARTIDA CANTIDAD
BlENEN lA

DESCRIPCiÓN OEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINiSTRADO DiCTAMEN SOBRE El BIEN ENTREGADOlW8COORDiNAClÓ'I OE

AlMAc'-N y DlSTRI8UClON

21401 • 16 "C' 17/0512019 / Cable UTP CAT 5E ' Cable UTP CAT 5E 24 awg Bobina 305 Metros, CUMPLE,
24601 . 1000 1710512019 Cinturones de Plastico Cinturones de Plastlco de 10 cm de Largo CUMPLE

24601 60 17/0512019 Cinta de Aistar 8 Metros Cinta de Aislar 8 Metros CUMPLE

21401 ' 3' " 1710512019 Rollo de Velero Autoadhesivo ' Rollo de Velero Autoadhesivo Caras Macho y CUMPLE

Hembra de 20 Metros . CUMPLE

24601 6 17/0512019 Path Panel 24 Ptos CAT SE Path Panel 24 Ptos CAT SE CUMPLE

29201 - 12' 17/0512019 Canaleta Ranurada 30 X 40 MM F Canaleta Ranurada 30 X 40 MM X 2 Metros' CUMPLE

24701 ' 100 ; 17/0512019,
Tomillos 3116 con Tuerca y Rondana" Torníllos 3/16 con Tuerca y Rondana

CUMPLE"

29301 500 " 17f0512019 Taquete de 1/4 Rojo Taquete de 1/4 Rojo CUMPLE

24601" 1 17/0Sf2019
Cable Multipar Telefonico Cable Multipar Telefonico de 50 pares, Bobina de 100

CUMPLE
Metros sin cortes o empalmes

24601 ' 1 1710Sf2019
Cable Multípar Telefonico Cable Multipar Telefonlco de 25 pares, Bobina de 100

CUMPLE
Metros sin cortes o emoalmes
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NOTA: Ricardo Trevino Morales, fue el responsabl(ae recibirlo, aprobarlo y recogerlo en el almacén el material eléctrico y electrónico.
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES YSERVICIOS
D1A·AP01C·PO-o1-FOO6

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN CORPORATIVA DE TECNOLOGíAS APLICADAS .- No. DE HOJA: _313

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS..o15f2019 r FECHA~ _ 11/0&12019

NOMBRE OEL PROVEEDOR:
CONSTRUCCIONES MAaUlNARIA y ASFALTO SAo DE C.V. ,

REFERENCIA: DCAT.1.0151.201S

FECHA~ EHTIlEG¡\OEL

PARTIDA CANTIDAD
IlIENENl..A DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE a SIEN ENTREGADOIUllCOORDmACION DE

AtMACt!"l Y DISTRIBUCIÓN

1710512019
Rollo de Cable Rollo de Cable de 100 Metros de un Polo Calibre 10

CUMPLE24601 2
Negro AWG (Cable de Cobre) Condulac

24601 1710512019
Rollo de Cable Rollo de Cable de 100 Metros de un Polo Calibre 10

CUMPLE2
Rojo AWG (Cable de Cobre) Condulac

24601
2

1710512019
Rollo de Cable Rollo de Cable de 100 Metros de un Polo Calibre 10

CUMPLE
Verde AWG (Cable de Cobre) Condulac

24601 320 17105/2019
Cable de un Polo Calibre 4 AWG Cable de un Polo Calibre 4 AWG (Calibre de Cobre) sin

CUMPLE
cortes o Empalmes Condulac

24601 320 17/0512019
Cable de un Polo Calibre OAWG Cable de un Polo Calibre OAWG (Calibre de Cobre) sin

CUMPLE
cortes o Empalmes

24601 100 17/0512019 Contacto Nema Naranja 5-20R Contacto Nema Naranja 5-20R CUM~Ltt

24601 100 17/05'2019 Tapas para Contacto Nema 5-2DR Tapas para Contacto Nema 5-2DR CUMPLE
CUMPLE

Subtotal $163,313.12

l.v .A. $26,130.10

Importe Total $189,443.22
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